ДУМА Пуровского района
первого созыва
___________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Положение о Департаменте финансов и казначейства Администрации Пуровского района, утвержденное решением Думы Пуровского района от 22 октября 2020 года № 72
25 февраля 2021 года
г. Тарко-Сале

№ 196__
В соответствии с частью 3 статьи 41 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 15 части 2 статьи 31 Устава муниципального округа Пуровский район Ямало-Ненецкого автономного округа, Дума Пуровского района

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Положение о Департаменте финансов и казначейства Администрации Пуровского района, утвержденное решением Думы Пуровского района от 22 октября 2020 года № 72, следующие изменения:
1.1. В подпункте 2 пункта 1.5 части 1 раздела 3 цифры «5.1» исключить;

1.2. Часть 3 раздела 5 изложить в следующей редакции:
«3. Начальник Департамента в своей деятельности непосредственно подчиняется заместителю Главы Администрации Пуровского района, курирующему сферу деятельности Департамента.».
2. Опубликовать настоящее решение в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч», а также разместить на официальном сайте муниципального округа Пуровский район Ямало-Ненецкого автономного округа www.puradm.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную нормативно-правовую комиссию Думы Пуровского района (С.И. Айваседо).
	Председатель Думы Пуровского района

____________________ П.И. Колесников
	Глава Пуровского района

____________________ А.А. Колодин

2